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QUADRILHA CHAPEU DE PALHA 2023




QUADRILHA JUNINA CHAPEU DE PALHA 2023
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QUADRILHA JUNINA CHAPEU DE PALHA 2023




RESISTENCIA - VOLTANDO AO MEU SAO JOAO
DE TRADICAO

cearé.?gy

cultura
SECULT

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA CULTURA

ESTE PROJETO E APOIADO PELA SECRETARIA
DA CULTURA DO CEARA - Lei N2 18.012, DE 01 DE ABRIL DE 2022".

I



QUADRILHA JUNINA CHAPEU DE PALHA
PROJETO: RESISTENCIA — VOLTANDO AO MEU SAO JOAO DE TRADICAO!
LINKS DE ATIVIDADES REGISTRADAS 2023:
https://www.youtube.com/watch?v=Yh-dEiW6BYs&t=127s

APRESENTACAO NA ETAPA CEARA JUNINO 2023 - FESTIVAL DE QUADRILHAS
JUNINAS RAIZES DO MEUS CEARA.

https://www.youtube.com/watch?v=YxlwQrJ 9KM&t=9s
APRESENTACAO NO SAO JOAO DE MARACANAU

https://www.youtube.com/watch?v=ye6x-SUqgk 4
APRESENTA(;AO NA ESCOLA MASTER 2023

https://www.yvoutube.com/watch?v=aleQZw(0eCH4
APRESENTACAO NA COMUNIDADE DO BOM SUCESSO 2023

https://www.youtube.com/watch?v=EJw1htPivpg&t=11s
APRESENTA(;AO NA COMUNIDADE DO JOAO 23

https://www.youtube.com/watch?v=tSbbqTeNJ1Q&t=20s
APRESENTACAO NO SAO JOAO DO HENRIQUE JORGE 2023 - PRACA

https://www.instagram.com/xilito 35224/
instagram do presidente da quadrilha chapeu de palha

https://www.instagram.com/chapeudepalhaoficiall?igshid=0GQ5ZDc20Dk27ZA%3D%3D

instagram da quadrilha junina chapeu de palha 2023


https://www.youtube.com/watch?v=Yh-dEiW6BYs&t=127s
https://www.instagram.com/chapeudepalhaoficiall?igshid=OGQ5ZDc2ODk2ZA%3D%3D
https://www.instagram.com/xilito_35224/
https://www.youtube.com/watch?v=tSbbqTeNJ1Q&t=20s
https://www.youtube.com/watch?v=EJw1htPivpg&t=11s
https://www.youtube.com/watch?v=aIeQZw0eCH4
https://www.youtube.com/watch?v=ye6x-SUqk_4
https://www.youtube.com/watch?v=YxlwQrJ_9KM&t=9s

A Forvaleia PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA NUmero da
i,_,‘i':i PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
Finangas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1668
Data e Hora da Emisséo 19/07/2023 16:46:28 Competéncia 07/2023 Cadigo de Verificagcao 681181444
Ndmero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestacédo FORTALEZA - CE

Raz&o Social/Nome | PRO-ARTE & CULTURA PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA ME
Nome Fantasia | PRO-ARTE & CULTURA

CPF/CNPJ [23.589.526/0001-54 | Insc Municipal [279.138-2 | Municipio [FORTALEZA - CE

Endereco e CEP | AV BEZERRA DE MENEZES,211 - PARQUE ARAXA CEP:60.325-005

Complemento B Telefone [(85)3032-2747 E-mail | proarteecultura@gmail.com

Raz&o Social/lNome | Francisco Edson Hondrio Martins
CPF/CNPJ |069.645.953-17 Inscrigdo Municipal Municipio | FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | Ruariso do prado , 538 - bom sucesso CEP: 60.110-170

Complemento Telefone | (85)9965-75543 | E-mail | proarteecultura@gmail.com

REFERENTE AOS SERVICOS PRI;STADOS PARA O PROJETO RESIS:I'ENCIA VOLTANDO AO MEU SAO JOAO DE TRADICAO, AQUI REALIZADO
PELA QUADRILHA JUNINA CHAPEU DE PALHA, TERMO DE EXECUCAO CULTURAL 271/2023.
Descri¢do: Contrato de musicos: 1 servigo valor unitario R$ 6.000,00 valor total R$ 6.000,00

BANCO CORA SCD - AG. 0001 - C/C 1189537 - 5
PIX EMAIL= proarteecultura@gmail.com

12.13 /900190201 - PRODUGCAO MUSICAL

— Joome] [ [ [wew] o

Valor dos Servigcos R$ 6.000,00 Natureza Operagéao Valor dos Servicos R$ 6.000,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no Municipio (-) Deducdes Permitidas em Lei

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federais 0,00 6-Microempresario e Empresade | Base de Calculo 6.000,00

Outras Retencdes Opcéao Simples Nacional (X) Aliquota % 3,34

(-) ISS Retido 0,00 1-Sim ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido  R$ 6.000,00 P (=) Valor do ISS R$ 200,40

1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos, no sitio http://iss.fortaleza.ce.gov.br

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.

. 3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

AVIS0S 4- Servico sujeito ao ANEXO 3.

5- Servicos ndo sujeitos ao fator " e tributados pelo Anexo Ill, exceto para o exterior, sem retencéo, com ISS devido ao préprio Municipio.




A Forvaleia PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA NUmero da
i,_,‘i':i PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
Finangas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1667
Data e Hora da Emisséo 19/07/2023 15:55:29 Competéncia 07/2023 Cadigo de Verificagcao 731660573
Ndmero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestacédo FORTALEZA - CE

Razao Social/Nome | PRO-ARTE & CULTURA PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA ME
Nome Fantasia PRO-ARTE & CULTURA

CPF/CNPJ [23.589.526/0001-54 | Insc Municipal [279.138-2 | Municipio [FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | AV BEZERRA DE MENEZES,211 - PARQUE ARAXA CEP:60.325-005
Complemento B Telefone |(85)3032-2747 E-mail | proarteecultura@gmail.com

Razao Social/Nome | Francisco Edson Hondrio Martins

CPF/CNPJ |069.645.953-17 Inscrigdo Municipal Municipio | FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | Rua riso do prado 538, 538 - Bom Sucesso CEP: 60.110-170

Complemento Telefone | (85)9965-75543 | E-mail | proarteecultura@gmail.com

- REFERENTE AOS SERVICOS PRESTADOS PARA O PROJETO RESI§TENCIA VOLTANDO AO MEU SAO JOAO DE TRADICAO, AQUI REALIZADO
PELA QUADRILHA JUNINA CHAPEU DE PALHA, TERMO DE EXECUCAO CULTURAL 271/2023.
Descri¢éo: Locacdo de transporte: 5 viagens valor unitario R$ 400,00 valor total R$ 2.000,00

BANCO CORA SCD(403) - AG 0001 - C/C 1189537-5
PIX EMAIL= proarteecultura@gmail.com

16.03 / 492300201 - SERVIGO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCAGAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA

— Joome] [ [ [wew] o

Valor dos Servigcos R$ 2.000,00 Natureza Operagéao Valor dos Servicos R$ 2.000,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no Municipio (-) Deducdes Permitidas em Lei

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federais 0,00 6-Microempresario e Empresade | Base de Calculo 2.000,00

Outras Retencdes Opcéao Simples Nacional (X) Aliquota % 3,34

(-) ISS Retido 0,00 1-Sim ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido  R$ 2.000,00 . (=) Valor do ISS R$ 66,80

1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos, no sitio http://iss.fortaleza.ce.gov.br

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.

. 3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

AVIS0S 4- Servico sujeito ao ANEXO 3.

5- Servicos ndo sujeitos ao fator " e tributados pelo Anexo Ill, exceto para o exterior, sem retencéo, com ISS devido ao préprio Municipio.




ESTADO DO CEARA

Nota N¢

o=, .
%@g PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU 0000018842
Prefeitura de _ SECRETARIA DE GESTAO, ORCAM. E FINANCAS SERIE
Maracanau
AVULSA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAQAO DE SERVICOS
Data de Geragao | 19/07/2023 Local da Prestagdo | MARACANAU-CE Competéncia JUL/2023
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razdo Social | RAIMUNDO NONATO DE ALBUQUERQUE FILHO
Endereco | RUA COSTA DO SOL, 1357 - SIQUEIRA 61900000
Cidade | MARACANAU
CPF/CNPJ 050.483.403-70 Insc.Municipal| 891097 Insc. Estadual: | 0
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social FRANCISCO EDSON HONORIO MARTINS E-mail
Endereco RUA RISO DO PRADO, 358 BOM SUCESSO 6011017 FORTALEZA-CE
CPF/CNPJ | 069.645.953-17 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual
DESCRICAO DOS SERVICOS

REFERENTE AOS SERVIGOS PRESTADOS PARA O PROJETO RESISTENCIA VOLTANDO AO MEU SAO JOAO DE TRADIGAO, AQUI

REALIZADO PELA QUADRILHA JUNINA CHAPEU DE PALHA, TERMO DE EXECUGAO CULTURAL 271/2023.

Descricao:

CONFECGAO DE INDUMENTARIAS: 1 servigo valor unitario R$ 6.550,00 valor total R$ 6.550,00

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1409 Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento.

TRIBUTOS FEDERAIS

INSS 0,00 IRRF SEST/SENAT 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAQGES DA OPERAQAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servicos 6.550,00 Natureza da Operagao Valor dos Servigos 6.550,00
(-) Retengdes Federais 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugées Legais 0,00
Outras Retengoes 0,00 Cédigo de Validagao/Link Base de Calculo 6.550,00
(-) ISS Retido 0,00 mfzwbdq8tkh6sxvrygn473oaeu9 (X) Aliquota do ISS 5,0000 %
(=) Valor Liquido 6.550,00 www.maracanau.ce.gov.br (=) Valor do ISS 327,50
INFORMAGCOES ADICIONAIS Numero do Crédito 7714462

OUTRAS INFORMACOES

- Para verificar a autenticidade desta Nota, acesse o site www.maracanau.ce.gov.br

Impressa em:

11/12/23 00:48

Hora da emissao:

15:47:00




4» ROAREGCRe B

é % : PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA.

RECIBO

RS 6.000,00

Recebemos do Sr. FRANCISCO EDSON HONORIO
MARTINS, inscrito no CPF sob o No. 069.645.953-17, o
valor de RS 6.000,00 (SEIS MIL REAIS), referentes ao
pagamento de servicos de Contrato de misicos, Para o
Projeto RESISTENCIA, VOLTANDO AO MEU SAO JOAO DE
TRADIGAO, Aqui Realizado Pela Quadrilha JUNINA CHAPEU
DE PALHA, TERMO DE EXECUGCAO CULTURAL 271/2023, Nota
fiscal de Servigos No. 1668.

Fortaleza - Ceara, 19 de Julho de 2023.

nvv4£Lmﬂd f\»f4L\“

MARIA ANGELA DE MOURA
GERENTE ADM. FINANCEIRO
85) 3038.1100
proarteecultura@gmail.com

PRO-ARTE & CULTURA PROMOCAQ E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA
Av. Bezerra de Menezes, 211, B, Parque Araxd, Fortaleza — Ceara CEP 60325-005
CNPJ({MF) 23.589.526/ 0001 — 54 - proarteeculturai@gmail.com




PROARTE & (UL TURA

PROMOGCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA.

Fortaleza - Ceara, 21 de Junho de 2023,

.

PARA O SR.

FRANCISCO EDSON HONORIO MARTINS

CPF: 069.645.953-17

RUA RISO DO PRADO 538 BOM SUCESSO

NESTA : )

REF.: PROPOSTA DE PRECOS PARA SERVICOS DE- CONTRATO DE MUSICOS PARA
O PROJETO RESISTENCIA: VOLTANDO AO MEU SAC JOAO DE TRADIGAO.

DOS PREGOS _
- SERVIGCOS DE CONTRATO DE MUSICOS - QTD: 01 SERVIGO -  VALOR
UNITARIO R$ 6.000,00 - VALOR TOTAL R$ 6.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias;
Pagamento: A Vista.
Prazo de Entrega: 30 dias.

Cordialmente,
~fﬂgilm£u ’\r\§r~
MARTA ANGELA DE MOURA
GERENTE

(85) 3038.1100
proarteecultura@gmail.com

. PRO-ARTE & CULTURA PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA
Av. Bezerra de Menezes, 211, B, Parque Araxd Fortaleza — Ceard CEP 60325-005
CNPJ(MF) 23.589.526/ 0001 — 54 - ;m.:g:rree*cuIl‘ura(aym ail.com




PRO-ARTE & CULTURA

?; g PROMOGCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA.

Fortaleza - Ceara, 2l1lde Junho de 2023,

PARA O SR.

FRANCISCO EDSON HONORIO MARTINS

CPF: 069.645.953-17

RUA RISO DO PRADO 538 BOM SUCESSO

NESTA !

REF.: PROPOSTA DE PRECOS PARA SERVIGOS -DE INTERPRETE DE LIBRAS
PARA O PROJETO RESISTENCIA: VOLTANDO AO MEU SAO JOAO DE TRADICAO.

DOS PREGOS
- SERVIGOS DE LOCAGAO DE TRANSPORTE - QTD: 05 VIAGENS - VALOR
UNITARIO R$ 400,00 - VALOR TOTAL R$ 2.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias;
Pagamento: A Vista.
Prazo de Entrega: 30 dias.

Cordialmente,

Ll —4

MARI ANGELA DE MOURA
GERENTE
(85) 3038.1100
proarteecultura@gmail.com

. PRO-ARTE & CULTURA PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA
Av. Bezerra de Menezes, 211, B, Parque Araxd Fortaleza — Ceard CEP 60325-005
CNPJ(MF)} 23.589.526/0001 — 54 ~ Igggggri‘cf(-:‘(:u!ium(awnc‘u’i. com




ROARTEG cord B e

PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA.

RECIBDO

R$ 2.000,00

Recebemos do Sr. FRANCISCO EDSON HONORIO
MARTINS, inscrito no CPF sob o No. 069.645.953-17, o
valor de R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS), referentes ao
pagamento de servigos de Locagdo de transporte (05
viagens), Para o Projeto RESISTENCIA, VOLTANDO AO MEU
SAO JOAO DE TRADIGAO, Aqui Realizado Pela Quadrilha
JUNINA CHAPEU DE PALHA, TERMO DE EXECUGCAO CULTURAL
271/2023, Nota fiscal de Servigos No. 1667.

Fortaleza - Ceara, 19 de Julho de 2023.

| “-WKDM;.L ~

MARIA ANGELA DE MOURA
GERENTE {ADM. FINANCEIRO
(85) 3038.1100
proarteeculturalRgmail.com

PRO-ARTE & CULTURA PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA
Av. Bezerra de Menezes, 211, B, Parque Araxd, Fortaleza — Ceard CEP 60325-005
CNPJ(MF) 23.589.526/0001 - 54 - proarteecultura@gmail.com




0

Rrnandes de Souga Maia

CNPJ 12.485.601/0001 - 10

RECIBO

R$ 1.000,00

Recebemos do Sr. FRANCISCO EDSON HONORIO MARTINS, inscrito no
CPF sob o No. 069.645.953-17, o valor de R$ 1.000,00 (UM MIL REAIS),
referentes ao pagamento de servicos de Intéprete de libras, Para o
Projeto RESISTENCIA, VOLTANDO AO MEU SAO JOAO DE TRADICAO,
Realizado Pela Quadrilha JUNINA CHAPEU DE PALHA, TERMO DE
EXECUCAO CULTURAL 271/2023, Nota fiscal de Servigos No. 1655.

BANCO NUBANK (260) - AGENCIA 0001 - C/C 17572901-8
PIX CHAVE ALEATORIA= 707c2987-e446-4f1e-8423-cf9403eef6ef

Fortaleza — Ceara, 19 de Julho de 2023.

(85) 98526.2631 / 99634.8782

ERNANDES DE SOUSA MAIA
Rua Leiria de Andrade, 571, altos, Sao Gerardo — Fortaleza — Ceara CEP 60325710
CNPJ(MF) 12.485.601/0001-10 -  Inscrigdo Municipal 253764-8
Fone(85) 3025.4567 — E-MAIL esmaia@hotmail.com




rmandes de Sousa Maia

CNPJ 12.485.601/0001 - 10

PROPOSTA ORCAMENTARIA

ATT.: SR. FRANCISCO EDSON HONORIO MARTINS
CPF: 069.645.953-17

RUA RISO DO PRADO 538 BOM SUCESSO

NESTA

REF.: PROPOSTA DE PRECOS PARA SERVICOS DE INTERPRETE DE LIBRAS PARA O
PROJETO RESISTENCIA: VOLTANDO AO MEU SAQO JOAO DE TRADICAO.

DOS CUSTOS:

- SERVIGOS DE INTERPRETE EM LIBRAS: 1 SERVIGO VALOR UNITARIO R$ 1.000.00
VALOR TOTAL R$ 1.000,00

VALOR GLOBAL R$ 1.000,00 (UM MIL REAIS)

- VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa} dias,
- FORMA DE PAGAMENTO: A Vista, conforme execugao;
- PRAZO DE EXECUQAO' 10 dias

xa — CE, 22| phmho de 2023,

ERNANDES DE SOUSA MAIA
' Rua Leiria de Andrade, 571, Monte Castelo — Fortaleza — Ceara CEP 60325-710
CNPJ(MF) 12.485.601/0001-10 -  Inscri¢dio Municipal 253764-8
Fone(85) 3025.4567 - E-MAIL esmaia@gmail.com




A Forvaleia PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA NUmero da
i,_,‘i':i PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
Finangas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1655
Data e Hora da Emisséo 19/07/2023 16:08:59 Competéncia 07/2023 Cadigo de Verificagcao 409424817
Ndmero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestacédo FORTALEZA - CE

Razao Social/Nome | ERNANDES DE SOUSA MAIA
Nome Fantasia MAIA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS

CPF/CNPJ [12.485.601/0001-10 | Insc Municipal [253.764-8 | Municipio [FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | R PDE ANCHIETA,1081 - SAO GERARDO CEP:60.325-582

Complemento A Telefone [(85)3032-2747 E-mail |ernandes.maia@gmail.com

Razao Social/Nome | Francisco Edson Hondrio Martins

CPF/CNPJ |069.645.953-17 Inscrigdo Municipal Municipio | FORTALEZA - CE
Endereco e CEP | Ruariso do prado , 538 - BOM SUCESSO CEP: 60.110-170
Complemento Telefone | (85)9965-75543 | E-mail | esmaia@hotmail.com

- REFERENTE AOS SERVICOS PF\jESTADOS PARA O PROJETO RESI§TENCIA VOLTANDO AO MEU SAO JOAO DE TRADICAO, AQUI REALIZADO
PELA QUADRILHA JUNINA CHAPEU DE PALHA, TERMO DE EXECUCAO CULTURAL 271/2023.
Descricdo: Interprete em libras: 1 servico valor unitario R$ 1.000.00 valor total R$ 1.000,00

BANCO NUBANK (260) — AGENCIA 0001 - C/C 17572901-8
PIX CHAVE ALEATORIA= 707c2987-e446-4f1e-8423-cf9403eef6ef

12.13 /900199999 - ARTES CENICAS, ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

— Joome] [ [ [wew] o

Valor dos Servigcos R$ 1.000,00 Natureza Operagéao Valor dos Servicos R$ 1.000,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no Municipio (-) Deducdes Permitidas em Lei

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federais 0,00 6-Microempresario e Empresade | Base de Calculo 1.000,00

Outras Retencdes Opcéao Simples Nacional (X) Aliquota % 2,93

(-) ISS Retido 0,00 1-Sim ISS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido ~ R$ 1.000,00 P (=) Valor do ISS R$ 29,30

1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos, no sitio http://iss.fortaleza.ce.gov.br

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.

. 3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

AVIS0S 4- Servico sujeito ao ANEXO 3.

5- Servicos ndo sujeitos ao fator " e tributados pelo Anexo Ill, exceto para o exterior, sem retencéo, com ISS devido ao préprio Municipio.




1 bradesco

Bradesco Celular

Data: 19/07/2023 - 19h31

Nome: FRANCISCO EDSON HONORIO MARTINS

Extrato de: Agéncia: 625 | Conta: 67250-5 | Ultimos Lancamentos Folha: 1/2
Data Histérico Docto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
17/07/2023 SALDO ANTERIOR 70,99
18/07/2023 ESES?DI'\élg"l\'l:lg)UFA?_RDNEE(CEEE'?URRA 1800625 22.050,00 22.120,99
DES: 056 Jonas Sousa ba § 16107 1923224 1200 2210899
19/07/2023 EE@N‘]SOZIZiisa(:S]ASELIJ)S(a Da S 19/07 1147566 -10,00 22.098,99
DES: Weverson Catunda Cost 19107 1710461 4800 2205099
DES: ERNANDES OF SOUSA MAl 19107 755082 100000 2105099
DES: RAMUNDO NONATO DE AL 10/07 1811189 099 2105000
EE@NEESRAERNT(;AE@)L(JLTURA PR 19/07 1833087 -2.000,00 19.050,00
DES: Raimundo Nonato de Al 19107 1833107 655000 1250000
DES: Raimendo Nonato de Al 1607 1835176 120000 1130000
DES: Francisco Tiago Albug 19107 1835187 2:500,00 8.800,00
DES, FRANGISCO G EILSON RO 19/07 1839096 -2.800,00 6.000,00
DES: PROARTE & CULTURAPR 19107 1925094 6.000,00 000
Total 22.050,00 -22.120,99 0,00




Bradesco Celular

@ b ra d e Sco Data: 19/07/2023 - 19h31

Nome: FRANCISCO EDSON HONORIO MARTINS

Extrato de: Agéncia: 625 | Conta: 67250-5 | Lancamentos Futuros Folha: 2/2

Data Histérico Docto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

o Extrato inexistente.




ESTADO DO CEARA

Nota N¢

%@% PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU 0000000008
Prefeitura de _ SECRETARIA DE GESTAO, ORCAM. E FINANCAS SERIE
Maracanau
AVULSA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geragao 19/07/2023 Local da Prestagdo | MARACANAU-CE Competéncia JUL/2023
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razao Social | FRANCISCO TIAGO ALBUQUERQUE DA SILVA
Endereco R EDVAL BEZERRA, 59 - SIQUEIRA 61900000
Cidade | MARACANAU
CPF/CNPJ 605.006.533-05 Insc.Municipal| 111732 Insc. Estadual: | 0
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social FRANCISCO EDSON HONORIO MARTINS E-mail
Endereco RUA RISO DO PRADO, 358 BOM SUCESSO 6011017 FORTALEZA-CE
CPF/CNPJ | 069.645.953-17 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual
DESCRIGAO DOS SERVICOS

REFERENTE AOS SERVIGOS PRESTADOS PARA O PROJETO RESISTENCIA VOLTANDO AO MEU SAO JOAO DE TRADIGAO, AQUI

REALIZADO PELA QUADRILHA JUNINA CHAPEU DE PALHA, TERMO DE EXECUGAO CULTURAL 271/2023.

Descricao:

PRODUTOR CULTURAL: 1 servigo valor unitario R$ 1.500,00 valor total R$ 1.500,00

DIRETOR DE CASAMENTO: 1 servigo valor unitario R$ 1.000,00 VALOR TOTAL R$ 1.000,00

TOTAL: R$ 2.500.00

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1213 Produgéo, mediante ou sem encomenda prévia, de eventos, espetaculos, entrevistas, shows, ballet

TRIBUTOS FEDERAIS

INSS 0,00 IRRF SEST/SENAT 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAQOES DA OPERAQAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servicos 2.500,00 Natureza da Operagao Valor dos Servigos 2.500,00
(-) Retengdes Federais 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugées Legais 0,00
Outras Retengoes 0,00 Cédigo de Validagao/Link Base de Calculo 2.500,00
(-) ISS Retido 0,00 s85klp72zgmtucyv69h3edrgxwn (X) Aliquota do ISS 5,0000 %
(=) Valor Liquido 2.500,00 www.maracanau.ce.gov.br (=) Valor do ISS 125,00
INFORMAGCOES ADICIONAIS Numero do Crédito 7714463

OUTRAS INFORMACOES

- Para verificar a autenticidade desta Nota, acesse o site www.maracanau.ce.gov.br

Impressa em:

11/12/23 00:50

Hora da emissao:

15:54:47




